
Решение «Об утверждении ПКР транспортной инфраструктуры Кержемокского сельсовета"

Автор: Мельников Дмитрий Львович
28.11.2017 16:11 - 

  

  

сельский Совет Кержемокского сельсовета

  

Шатковского муниципального района

  

Нижегородской области

  

  

  

  

РЕШЕНИЕ

  

  

                                                                                                                    06.04.2017 года         
                                                                          
№ 6

  

 1 / 3



Решение «Об утверждении ПКР транспортной инфраструктуры Кержемокского сельсовета"

Автор: Мельников Дмитрий Львович
28.11.2017 16:11 - 

  

  

«Об утверждении муниципальной Программы

  

комплексного развития  систем транспортной

  

инфраструктуры на  территории Кержемокского

  

сельского поселения  Шатковского муниципального

  

района  Нижегородской  области на 2017-2026 годы»

  

  

            В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Генеральным планом 
Кержемокского   сельского поселения  Шатковского муниципального
района Нижегородской области  сельский  Совет
Кержемокского сельсовета
 
решил:

  

  

1.           Утвердить муниципальную Программу комплексного развития систем 

 2 / 3

images/stories/2017/6_06.04.2017.doc


Решение «Об утверждении ПКР транспортной инфраструктуры Кержемокского сельсовета"

Автор: Мельников Дмитрий Львович
28.11.2017 16:11 - 

транспортной инфраструктуры на территории Кержемокского &nbs
p; с
ельского поселения Шатковского
&nbsp; 
муниципального района Нижегородской области 
на 2017-2026 годы.
 (Приложение 1).

  

2.     Настоящее Решение  вступает в силу с момента его подписания .

  

3.   Разместить настоящее решение на официальном  сайте «кержемок.рф» в сети
Интернет и обнародовать на информационных щитах в  населенных пунктах
Кержемокского поселения.

  

  

  

  

Глава местного самоуправления 

  

Кержемокского сельсовета                                                            А.И. Наганов.

  

 3 / 3

images/stories/2017/6_06.04.2017.doc
images/stories/2017/6_06.04.2017.doc
images/stories/2017/6_06.04.2017.doc
images/stories/2017/6_06.04.2017.doc
images/stories/2017/6_06.04.2017.doc
images/stories/2017/6_06.04.2017.doc
images/stories/2017/6_06.04.2017.doc
images/stories/2017/6_06.04.2017.doc

